ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC                                Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực
hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

              Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Văn bản số 4051/BCA-ANNĐ ngày 12/11/2024 của Bộ Công an

về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 31/3/2021 của Thủ
tướng Chính phủ về công tác bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn xã

hội trong lĩnh vực du lịch trong tình hình mới (gọi tắt là Chỉ thị số 10/CT-TTg);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng
Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg theo yêu cầu của Bộ Công an tại
Văn bản số 4051/BCA-ANNĐ nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), có văn bản
báo cáo Cục An ninh Đối ngoại, Bộ Công an theo đúng thời gian quy định, đồng
thời gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

  Đề nghị Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  - CT, PCT Lâm Hải Giang;              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  - Sở Du lịch;

  - CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K8, K18.

                                                                                        Trần Trọng Triêm

9203 13 11